
ZARZĄDZENIE NR 1065/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 maja 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 244/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 
2007 roku w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia zasad ochrony 
informacji w Urzędzie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.), § 6 ust. 3 i § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 
roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 244/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2007 roku w sprawie 
powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia zasad ochrony informacji w Urzędzie Miasta 
Krakowa, wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wdrożenia zasad ochrony informacji w Urzędzie 
Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Przewodniczący:
Piotr Malcharek – Dyrektor Wydziału Informatyki – Administrator Informacji 
przetwarzanych w SI UMK.

2) Zastępca Przewodniczącego:
Andrzej Tarko – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru – Administrator
Informacji przetwarzanych poza SI UMK.

3) Członkowie:
a. Krzysztof Pakoński – Generalny Audytor,
b. Ryszard Marek – Pełnomocnik Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
c. Ewa Grohs – Wydział Organizacji i Nadzoru,
d. Wioletta Matejczyk – Wydział Organizacji i Nadzoru,
e. Tomasz Wosik – Wydział Informatyki,
f. Grzegorz Żych – Wydział Informatyki.
g. Zdzisław Wolak – Wydział Informatyki.”

                                                                       § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - /




